
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene —— služebnosti inženýrské sítě

č. sml.: 201 600221 1 — (1 14-5/307/16NB)

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ve smyslu ust. &

104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů

ČLÁNEK |. - SMLUVNÍ STRANY:

statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

íČO: 00244732

DIČ: czooz44732

zastoupený: JUDr. Luďkou Starkovou

vedoucí majetkového odboru Magistrátu města České Budějovice,

na základě plné moci ze dne 25.4.2014, č.j. KP-PO/169/2014/EPM/63

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 4209282/0800

dále jen „budoucí obtížený“

a

STARNET, s.r.o. ,.

sídlo: Žižkova 226/3, 370 01 Budějovice

IČO: 26041561

DIČ: CZ26041561

zastoupená: jednatelem Martinem Ambrožem

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddít C, vložka 12424

dále jen „budoucí oprávněný“

ČLÁNEK ||. - ÚVODNÍ USTANOVENÍ:

1. Budoucí obtížený prohlašuje, že je vlastníkem nemovitostí - pozemků parc.č. 223/1, 175, 148, 156/2, 485, 405, 3950/8,

392/41, 392/31, 392/40, 392/1, 387/1, 3950/3, 3950/7, 969/1 zapsaných na LV č. 1 v katastrálním území České

Budějovice 7, pro obec České Budějovice a okres České Budějovice.

2. V souladu se záměrem budoucího oprávněného uložit zemní liniovou stavbu - chráničku HDPE 40mm s optickým kabelem

(dále jen „stavba“) na služebně pozemky, uzavírají smluvní strany tuto smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného

břemene —— služebnosti inženýrské sítě.

ČLÁNEK III. - PŘEDMĚT SMLOUVY:

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazku obou smluvních stran po dokončení - resp. převzetí dokončené stavby

budoucího oprávněného od jejího zhotovitele, uzavřít podle 5 1267 a násl, zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

v platném znění smlouvu o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a to nejpozději do 8 let od okamžiku

účinnosti této smlouvy. Věcné břemeno bude svou povahou osobní služebností energetického vedení zřízenou ve

prospěch Budoucí oprávněné jako PDS.

2. Budoucí obtížený touto smlouvou budoucímu oprávněnému, formou věcného břemene »- služebnosti inženýrské sítě,

umožní zřídit právo využití služebně pozemky pro účely spočívající v uiožení chráničky HDPE 40mm s optickým kabelem

do části služebných pozemků a v právu vstupu a vjezdu na služebně pozemky za účelem zajištění údržby, provozu a

odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny, modernizace a včetně jejího odstranění.

3. Průběh a rozsah věcného břemene bude vymezen v geometrickém plánu a stane se nedílnou součástí smlouvy o zřízení

věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě. Rozsah věcného břemene bude zaměřen včetně ochranného pásma a

jeho plocha bude uvedena v m2.

4. Budoucí oprávněný se zavazuje na své náklady zajistit vyhotovení geometrického plánu, vyhotovení smlouvy o VB

včetně návrhu na zahájení řízení, podání návrhu na zahájení řízení na příslušné KP KU včetně úhrady správních poplatků

s tím spojených.

ČLÁNEK IV. - PODSTATNÉ NÁLEŽITOSTI SMLOUVY o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE:

1. Věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě bude zřízeno na dobu časově neurčitou.

2. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen", tj. pň dotčeně ploše do

30 m2 za cenu ve výši 10.000 Kč + 100 Kč za každý další započatý 1 m?. K této částce bude připočtena platná sazba DPH,

1/2



%

3. Jednorázová
náhrada

bude Budoucímu
povinnému

uhrazena
na základě

daňového
dokladu

_ faktury
s terminen

min. 21 dnů vystavené
Budoucím

povinným
do 30 dnů od doručení

oznámení
o povolení

vkladu do katastru
nemovit

„

nečné smlouvy
(doručení

změnového
listu vlastnictvi)

na adresu fakturační
společnosti

Budoucí
oprávněně.

4. Budoucí
oprávněný

je povinen
doručit kopii návrhu na zahájení

řízení o povolení
vkladu práva do KN s vyznačením

data _

(podánh
na KP' KU (nebo jiného dokladu

o doručení
— doručenky)

do 5—ti pracovních
dnů na adresu Budoucího

povinného

“dne podání na katastrálním
úřadě. Smluvní

strany si mohou smluvně
dohodnout

i jiný (alternativní)
způsob doručení

navrhu

zahájení
řízení, napňklad

faxem, mailem apod.. ;

Á;

ČLÁNEK V. - ZÁVĚREČNÁ
USTANovENÍ:

\\

1. Budoucí
obtížený

současně
touto smlouvou

dává souhlas
s vydáním

příslušného
správního

povolení
na stavbu,

uvedenou
v článku ll. této smlouvy

a souhlasí
se vstupem

[a vjezdem)
budoucího

oprávněného,
popř. jím pověřených

třetích osob na služebně
pozemky

v souvislosti
s realizací

této stavby. Umístění
zařízení

je patrné z přiloženého

situačního
snímku (popř, snimku

katastrální
mapy) jenž je nedílnou

součástí
této smlouvy.

2. Tato smlouva
nabývá platnosti

& účinnosti
dnem jejího podpisu

zástupci
obou smluvních

stran. Tato smlouva
se uzavírá

na dobu určitou do doby uzavření
smlouvy

o zřízení věcného
břemene

— služebnosti
inženýrské

sítě, nejdéle
však na

dobu osmi let ode dne podpisu.
Práva a povinnosti

vyplývající
z této smlouvy

přechází
v plném rozsahu

i na právní

nástupce
obou smluvních

stran.

3. V případě,
že stavba

nebude
z jakýchkoliv

důvodů
realizována

nebo pokud služebně
pozemky

nebudou
dotčeny,

nejsou

smluvní
strany výše uvedenými

závazky
vázány.

Budoucí
oprávněný

tuto skutečnost
písemně

oznámí
budoucímu

obtíženěmu.

4. Budoucí
oprávnérg

se zavazuje,
že při provádění

stavby bude postupovat
v souladu

s vyjádřením!
příslušných

odborů

Magistrátu
města eské Budějovice„která

jsou nedílnou
součástí

této smlouvy
jako její příloha.

5. Smluvní
strany mohou měnit, doplňovat

a upřesňovat
tuto smlouvu

pouze oboustranně
odsouhlasenými

a běžně

číslovanými
písemnými

dodatky.

6. Smlouva
je vyhotovena

ve 4 stejnopisech,
z nichž každý má platnost

originálu.

Budoucí
oprávněný

obdrží 2její vyhotovení.
Zbylá 2 vyhotovení

jsou určena pro budoucího
obtiženého.

?. Smluvní
strany prohlašují,

že si tuto smlouvu
před podpisem

přečetly.
s jejím obsahem

souhlasí
a na důkaz toho připojují

své vlastnoruční
podpisy.

8. Tato sm|0uva
byla schválena

usnesením
Rady města České Budějovice

č. 133?/2016.
dne 05. 09. 2016.

9. Oprávněný
bere na vědomí,

že na tuto smlouvu
se vztahují

povinnosti
uveřejnění

dle zákona
č. 340/2015

Sb., o zvláštních

podmínkách
účinnosti

některých
smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru

smluv),
v platném

znění. Smluvní
strany si tímto ujednávají,

že uveřejnění
dle tohoto zákona

zajistí obtížený
způsobem,

v rozsahu
a ve

lhůtách
zněho vyplývajících.

O. provedeném
uveřejnění

Obtížený
Oprávněného

informuje
poté, co obdrží ze strany

správce
registru

smluv potvrzení
o provedeném

uveřejnění.
Smluvní

strany po dohodě
souhlasí

rovněž stím, že úplné

znění této smlouvy
včetně všech jejich příloh a dalších součástí

může být bez omezení
zveřejněno

i na oficiálních

webových
stránkách

města České Budějovice
lmo-budejoviceczl.

Oprávněný
bere dále na vědomí,

že Obtížený
je

povinen
či oprávněn

tuto smlouvu,
jakož i jiné skutečnosti

z ní nebo zjejího
naplňování

vyplývající,
uveřejnit

či poskytnout

třetím osobám,
pokud takový postup vyplývá

zjiných
právních

předpisů.
Pro účely uveřejňování

či poskytování
dle

předchozích
vět smluvní

strany současně
shodně

prohlašují,
že žádnou

část této smlouvy
nepovažují

za své obchodní

tajemství
bránící jejímu uveřejnění

či poskytnutí.
Ujednání

dle tohoto odstavce
se vztahují

i na všechny
případné

dodatky

k této smlouvě,
jejichž prostřednictvím

je tato smlouva
měněna

či ukončována.

PŘÍLOHA
c_1.: Situační

snímek
— nedílné

součást
této smlouvy

PŘÍLOHA
č.2: VYJÁDŘENÍ

Ooaonu
SPRAW VEŘEJNÝCH

STATKÚ

PŘÍLOHA
č.3: VYJÁDŘENÍ

ÚTVARU
HLAVNÍHO

ARCHITEKTA

PŘÍLOHA
č.4: ZÁSADY

PROJEDNÁVÁNÍ
A SCHVALOVÁNÍ

suLuv o ZŘIZENI vEcnÝcn
BŘEMEN

Sli/1 čs.

Zl -11— 2015 fi, ří
VČeských

Budějovicích.
dne: .....i V Českých Budějovicích,

dne; Euhw
za budoucího

povinné/w.-

Z ' neasi—___-..

; _.

Statutární město České Budějovice 51395513 “'
! Č Žižkovo

22%“

'lřkN MĚ Budějovice

449% A 63.0 v:: seo-11561 Dao

„ l ' L_______.___„__.1-53" „fl/Ai,
,

JUDr. Luďka Stárková 3%? „, Martin jím ž

vedouci majetkového
odboru 4“ Heš? (539 jednatel

společnosti
(.

ŠSK; rar/3% STARN ET s. r.o.

2/2



% žil-“rave

. -

530%. %Ž'a

__
".

' “""—l

.:
%řfoía

Flf “má
f

5

__l
!

a

.!5

í !"
; „

.

llj. &
., nm a.

„
-- „za

B&W"efeme- a
na“ — _

_
í &ůl-

mth—f___„________„.

.

't 1— Bram.

,'
? '$ "

E-—- "H..-
mg

..

., l“ "nodu-'j'
- “u

"'
" „,.,.

T,
je -n l „„ „Baa“ E'in "TĚ—Í; FŘ? ,.. '

"!

G
"=

„.
ižŽ'iřžia/í

'

3
Elu HIIn

uí na algig 5.5%aňěřalu “WI-ia?
o

Banana-sa 55559“

ff"HEBEŠEBHĚŠFQQ' //,f
CKĚ PŘEDM

&

l ĚĚÉHHHŠĚ' “%"53 _
„,1 gr? ,

<> 3M

i! -— _ _ „ „ __



_Ám Statutární město Ceské Budějovice

i\f“„ Magistrát města Ceské Budějovice

"ŠŠŠ—Í Odbor správy veřejných statků

r;— nam. Prcmysia Otakara II, č. 1/1

%

_ , _ v , „_ . !— PRU 22 v.o.s. _!

- Magistrat mesta Ceske Budejovxce

Čechova 59

odbor správy veřejných statků

Nám. Přemysla Otakara II., č.I/I v , „. .
370 92 České Budějovice 370 65 Ceske Budejowce

Internet: ht_tg://www.c—budg'ovice.cz L _!

Značka: Vyřizuje: Tel.: E—mall: Datum:

OSVS/l741/2016/Pu Ing.).Pulcová 386 802 525 mailtopulcova'[Qc-budeiovicetz 4.3.2016

KahátVšastšmíl 386 802 514

Vyjádren: pro uzemni meruna akc: " čB, Lidická, Komenskeho, pokíaclka optokabelu STARNET"

Stavbou bude dotčeny pozemky parc. č. 223/1, 175, 148, 156/2, 485, 405, 3950/8, 362/41, 392/31,

392/40, 392/1, 387/1, 3950/3, 3950/7, 969/1, 2460, 3950/6, 3950/4 v k. ú. Č. Budějovice 7, které

jsou ve vlastnictví Statutárního města České Budějovice.

OSVS, odděiení správy veřejné zeleně:

Z hlediska správce veřejné zeleně s upravenou trasou na základě pochůzky nemáme připomínky, za

dodržení níže uvedených podmínek:

1. V případě, že se vblizkosti se nachází vzrostlé zeleň, požadujeme dodržování podmínek

uvedených v normě ČSN DlN 839061 „Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetací při

stavebních činnostech ". Tato norma např. stanovuje, že „Hloubene' výkopy se nesmí provádět

v kořenovém prostoru. Pokud se tomuto nelze vjednotlívých případech vyhnout, musí být výkop

prováděn ručně a nesmí se při tom vést blíže než 2,5 m od paty kmene atd. Kmeny stromů

rostoucích v blízkosti výkopů musí být chráněny proti mechanickému poškození oplocením & pod.

2. Vpřípadě, že bude nutné odstranění dřevin, požadujeme, aby před zahájením stavby bylo na

Odboru ochrany životního prostředí MM Č. Budějovice vydáno platné rozhodnutí, náklady na

odstranění a závazky s nimi spojené ponese stavebník.

, 3. Před započetím vlastních stavebních prací bude uzavřena nájemní smlouva na dočasný zábor

! ploch veřejné zeleně, kde budou uvedeny konkrétní podmínky pro provádění výkopových prací

v travnatých plochách. Po ukončení prací budou upravené piochy předány odpovědné pracovníci

odd. správy veřejné zeleně odboru správy veřejných statků MM České Budějovice.

4. Upozorňujeme na skutečnost, že záměr záboru ploch veřejné zeleně delší než 30 dnů musí být

v souladu 5 odst. 3 €; 39 Zákona o obcích č 128/2000 Sb. ze dne 12-04. 2000 zveřejněn na Úřední

desce po dobu 15 dnů ještě před uzavřením smiouvy.

5. Vpřípadě, že dojde ke změně projektu, požadujeme změnu předložit !( projednání ještě před ,

zahájením prací.
Í

%
OSVS, odděíení správy komunikací: ;

k žádosti o uložení kabelů NN dle přiložené situace nemáme námitek s tím, že budou dodrženy l

níže uvedené připomínky:
Ž

1. Uložení vedenív chodníku a pod komunikaci bude provedeno ve shodě s příslušnými normami. l

v
__
W

3

IC: 002 44 732DIČ: CZ 002 44 732 číslo tel. ústředny: 386801 ] ll *;

386801850



/'“x
/ frise

,ze/?

_ .;

2. Dotčené povrchy chodníku budou po provedení uvedeny do původního stavu a protokolárně

předány majetkovému správci: Mm České Budějovice - odbor SVS, oddělení správy komunikací.

3. Před započetím stavebních prací na místních komunikacích v majetku statutárního města České

Budějovice bude vydáno Rozhodnutí odboru dopravy a siiničniho hospodářství Magistrátu města Č.

Budějovice 0 zvláštním užívání komunikace.

4. Před započetím stavebních prací na Místních komunikacích v majetku statutárního města České

Budějovice bude uzavřena dohoda o podmínkách zvláštního užívání komunikace na odboru SVS

Magistrátu města České Budějovice.

5. Při zpracování projektové dokumentace požádejte o vyjádření k projektu správce veřejného

“ osvětlení (Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská 738/40, sro 33 č. Budějovice,

tež.: 800 055 555, mail: edispecer.t©dpmcb.cz) a správce světelné signalizace (SWARCO TRAFFIC C2,

s.r.o., Doíní 1, 372 14 Č. Budějovice tel.: 387 310 696).

6. Část chodník pode! firmy „SAMSON'“ je vedena v asfaltu. V této části požadujeme vést trasu tak,

aby na chodníku nevznikla další pracovní spára, nutné počítat s opravou poloviny šíře chodníku.

. 7. Krajský úřad, jako majitel komunikace Lidická připravuju její opravu. Výkop na křižovatce s ut.

| Bera nkovo nábřeží je nutné koordinovat.

' 6. Výkopové práce v komunikacích se nepovolujív období mezi 15.Iistopadern a 1.březnem.

Toto vyjádření má planostjeden rok ode dne vydání.

* ““HÉM'Q o;šera

€“ “IM eooooowoe

ing Ed a! = | “m 4+“ morový veřejných statků

' ' 2

pověř. n?ím odboru správ-y veřejných statků-

Příioha: situace

I

i

Strana 2 (ooikom 2)



3%.. _ „o

. - =;

%“ ;;Ěš Stototární měusio Ceské. Boděšovíee
" ';“řxš

Magistrát „města České Budějovice
tfii“

» . „ - » i „. ,553% Odbor“ Spravy verejnyon motivů.

'To? "nárt-L ?ř'emysía Qtakaea il; č, 1, ?.

| Magistrát města České Budějovice i ano 22 v.o.„o _;

| odbor správy veřejných statků Čechova 39
| Nám. Přemvsia Steigera li„ šijí

s— “ k“ a " “
„, ... .„ "m 2 ces F" mamma

33% se (Ceské auoejovice

! internet:WJMM L“ J

jl Značka: Vyřizuje: Tei.: E—rnaiš:
Datum:

- USVSK146732316 Ing. ]. Pultové 336 302 525 puícovajůžcfoudejovicecz
4.4. 2816

\! .Kabát 386882 314

„„WWWÉWWuWMowm—mmWw

vyjádření k áooiněo'í žádosti ke sievbě:.„CB, i.itišcká, Komeoskěho, no!—ziadna ootokaoeiu

QARNEF

Změnou trasy bude dotčena 'oarceía č. zemina České Budějovice ? ve Správě Statutárního města

České Budějovice. Vyjádření správce veřejné zeieně k výše uvedené stavbě je stejně ja ko již zastane

pod Zn: CSVS/Ýáljššůíě ze dne 432015,

Výkopem bude dotčen chodník na pozemku č. 2332343 uvedené chodniku připravuje E.ON pokládku

VN o NN kabeiů; ?okod nebudou práce koordinovány požadujeme provést opravu dotčené části

chodniku v píném rozsahu.

toto vgjádřeni má piatoost jeden rok orše sine Wooo;

vši;

ing. goúíro Ne!!

pov-éřeríý ršeni _: odboru

Spráný veřejnýoři statků;

Šír—902 23323162; cz 002 44 732 * čislo tel. ústředny: 335301111

336831359

w



;;;ÍÍŠZÍJ-i .dlgi'lln podepsali i -_ . . . .„.;_J_

;; : : ram Michal ing. .. -. : „'(Z'llf-ŠJIÍ

r-ÍŽ ':' .“?Šms'jií „m-

* _; %? *“ ; Statutární mesto České Budějovice Jj * :_šší';Egšššsfjgfířfžížžžřšgg-'t;

THE—%;; Magistrát města České Budějovice

„3% Odbor útvar hlavního architekta

“Élie“ nám. Přemysla Otakara 11, č. 1/1

______________—.____—__—_—_—__„___m__

Magistrát města České Budějovice ]— l_PRdŽ 22 V. CLS. |_ |_ D

Ing. Michal Šrarn ' Čechova 59

odbor útvar hlavního architekta

nám. Přemysia Otakara II„ č.1!1

370 92 České Budějovice ' l— I— |— I— I— |—

370 65 ČcsÉBudřiifice

Internet:M L |— I— L- LJ

Značka: Vyřizuje: Tel. : E-mail: Datum:

ÚHA/86/2016/Po Ing. Petr Polák 386 801 704 polakp©c-budejovice.cz 2016-03-18

Věc: vyjádření ke stavbě sdělovacího zařízení „ČB, Lidická, Komenského, pokládka optokabclu

Stal-net“.

Odbor útvaru hlavního architekta (dále jen „ ÚHA “) obdržel Vaší žádost o vyjádření k výše

uvedené stavbě. Předmětem navrhované stavby je pokládka optického kabelu v trubce HDPE

společnosti Stamet s.r.o.

ÚM s předloženým návrhem souhlasí za předpokladu splnění následujících podminek:

. Budou dodrženy podminky odboru správy veřejných statků Magistrátu města České

Budějovice.

. Navrhovaná stavba bude v souladu s ČSN 73 60 05 - Prostorové uspořádán síti

technického vybavení.

S pozdravem

Ing. Michal Šram

Utvar hlavního architekta

Magistrát města České Budějovice

IČ: 002 44 732 DIČ: CZOOZ 44 732 číslo tel. ústředny: 386 801 111



%
W

„... za
33 E_o ?"

“Ši—9% ŠŠŠĚĚ ŽŠ gg “Ě ŽŠ aš „gg„_ :: *"—
„Ž,—> š? 53 ŽŠ Ě

měně 23-
„6 Ě wda

__ ušla
gag; 2% % „Š sg 55 g %—5š “* ?Š % gs že v;
535.14 .Ě'g"

3%, 1450 'Š___
mes. 3m 3--E“ 53 u * *50 ĚŠ %$ "$% "ŠŠŠ 3%

?šg? &“ “ & 'šš -5"ě gag,
3-3 “'a “s;—.;;;e s; š ; aš &; ao ;; %s až

_:Ě

1-3
.

'?
FBS „„o- „F.,—,'

„ “geo Ž? 2 3 %Ě 3; Šg % ;; ši až
% šišš ee % g _ Ě; ; „ ;—_ „g 0%
š a; 8 se ; s z: i; ;; % ěfg že 5;: se sáš> ; š ;; ;š “a * 3%? až *'ž
& až: gágš 31; 3“ Ě. cz>-Š ŠŠŠ Š ĚĚE na:: a- % ;mšeššš ;? g 59 s; Ěga sg ggg %? ĚŠ “

či; ŠŠĚŠO : s“ “& „sš % a . “Ě ,

—-— u
“ 5 g...; “%"—.“, 2“ H "“o" g.... *

& Šešsšsž ; * ŠÉF šg= že; s 255 ?: ÉŠ
0 %$? _Ř->_-Ěg

., % hašiš . Ě ŠŠŠ-'—
$ ggg 59 53

; Šgógšwe ? ; gša E53 „se ; co gs &: ŠBÉÉŠŠŠ i & gas ;;; s;; 3 %$; %; -šg„:
:; i)

G_H,_,
_ A0

3 ŠMŠŠĚŠŠŠ % š Šž= ;;; a;; $%; %$; %$ge se;; a g ;šž m;; EĚ; “Oš se; s?šsššgššs e ; až; ;;; si; ;;; gše ;%
ět „go Ě-š á: čeng 332g 3:5 “Š.-mg „.s—É „?“
%Šgsššěa * Bag 953 35% ago 31,83" %$

- 5 33—533? 5% 3,2; 73,3% ši: Že; 53% „a- ;šsgšígš % %;; ŠŠŠ ešš se; sš; &%
' na

R
B*

“N)
“9“ . -

Ešššššsg £ žes pĚe se;! Na „ .;

w " Ě g „Eg-'a
;:

,a

_"
gg

ÉĚŠŠ? “ŠŠŠ až
%

ZŠ _3
% že -š;„š ;; s; - ; ;sš

_
'g

3333 & “;:_
&

a?

? “5m
“am"-'a % “>

“* ze 23 "Ž.„Ě

. Ě-o
" % “ŽŠ ÍĚB

_ .=: % G3
? $% ÝŠŠŠE eš si % % % ŠŠŠ% % šíwšš ;? šša ; % „ sa:Š * ĚŽÉ“P £ » * * % Š % s;;
. gf %ggžš žá. Šéf—Š _; :; Ě ;; ť;

:!
"" „„-L “.

“"
% :..,Tg

% až. Ššěšš až „ga % % _ ; ; =;g - ,
32 “s ššg„š 35 55,422 *; ,; a a 2.5;

„ .5'3 Š.! .=. “iF-*= „=* 539“ ":= €! N ř,..„a 730:
“má" Š' %$ & ŠĚŠĚŠ— “Šaššs '- $ “ao Šas.:% Že & E; ; “>Ššš Šžšgsa ;; Ě ŠŠŠ gšg „

*m — „= s a? 5-„ s % ;;; Š ;. „;
a g“ ; „„ „ ;gagš ; ;;,g ; » aoĚ“ Š %? Š ašžš; %;;žšg % ;šŠŠ 33%

t:
a

E, _ n "g
_

Š % '
“" ĚĚ—u .

ěŠ až šegsš ažššea ; ; ;ěšš eee;
.; eg ;ggš; ěgšěgš „; :.— É “??—š; Eššš; 3; šššgĚÉŠ—ěŠEŠ ; g ; ;ggw as;;3 %; A;gasasěšs= > ; ; ; as;; 332%
; ega %:Ěezšsšeašš % s ; ggg; se;;

sem
„a'—“?- .; g_gqm

==

3 Ng >
; %;; ŠŠŽĚĚŠŠŠĚĚŠQ ;;šgggšgsg.ašžae MTM Ewě-fM—zášaaš

geegššaúši š 523

„g “335 „Ěa=Š'Š._gg „ga .g aQĚÉŠMŠŠ—ga ažaš% až? 'ešýšéfešeššš Šášeěši“šš šsše= , že; sesašěesamšs era ča išaš

%



"\
-————.—._. .

\

(* .!
„MMM—w—

—_ vy?. „_ ..,.

ff %$? na?

"to. / 4639

0% 035% *?
již; RBF;

* :. _?

. š ».
(šavi ,! l,;

2 <%.,

„ ?- s ;2;
U

; Š %
Q

43
s.: 5

% 0 t;“

:=: Š Š »

& IŠ'ŠW'FŽPÍ'ÍI “.F. * É

% _ 4ŠŠŠ?HQÉĚĚŠĚEŠEŠŠŠET % % Ě

,; *.': 1 v

O 'Eiiflgiil „?i-„A? 'i'i'il W ';

e -- šliljšiil á“ Elin? 15 g %
!% .lbilšlh ,i“ i ' lgšišigr z. .. . .. . ;Hižigi' á &

»;qu-snal-li'!

“g qlzazsag;gamma % Š
..!iň!..ll1l|_l ;) S

a; . *:; „,
1... . .

2:

Em
*; É .

B!! < %

; z _.

Q

%
%

i .

! . _

,— Š “

s : *
s ; S:“- Š % ; '$
„ „ + eg &

š % 3% Ši; %
m 3 .....

\ ' "5 “' že 53 žij %
. g = 51: _, O

Il = Í " ; Š „ Š e _e _
il % ' . . . "2 či ŠĚ

l Í + Š '? Š ;.
, o - 's: . z ,
:| E ř % 3 3 . - . '

' Š š - *“ of“ MŠ; .._— ?:

g ' Š . žá ŽŠ ;: "sv “5 4
! 3 “ Ě 5 J; ? š; vi o a ; >U_ ;;;— 3 m ,..7.
. “2 g *:I '.: ' v A3

U ' ZŠ,“ Š “3131“ ?Š?

' g ' % €; .., „c

& % >; = s
. % ŽŠ. Š % '$;

' o „ € “* Š. „a

: Ě “E E „Š % g 5 ; *. 4

! Ě % S % % š , Š; “

$ % Š a 'g'šg %
a “g 065? =“ „ .

. . „„ ....,
.

; o % “š :: 3 až? %Ž . .

a :o 3.0 r:. „.. a

). š % % ;Š “3 E Ě Š: „

m n. n.. ,

l..—m


